
Contact 
jusqu'au 31 juillet : 

Transdev - STRAV
19 route Nationale
91801 BRUNOY Cedex

Pour tout renseignement :
01 60 46 50 45

Du lundi au samedi 
de 6h30 à 20h

Nouveau contact
à partir du 1er Août

Keolis Val d'Yerres 
Val de Seine 
19 route Nationale 
91801 Brunoy Cedex 

Pour tout renseignement :
01 87 58 11 00 

Du Lundi au Samedi 
de 6h à 20h

L'information en ligne : iledefrance-mobilites.fr

Vos horaires à portée de main : Appli Île-de-France Mobilités

 

RECOMMANDÉ,

LE MASQUE

IL NOUS PROTÈGE TOUS.

EST FORTEMENT

Itinéraires, horaires, rechargement
de votre passe Navigo et info trafic :

 

déplacez vous en toute simplicité avec
l’application Île-de-France Mobilités

Covoiturage

Île-de-France
Mobilités

Google Play

Apple Store

Crosne Brunoy

Boussy-Saint-Antoine

Épinay-
sous-Sénart

Yerres

Quincy-
sous-Sénart

L'Yerres

Léthumière

Jardins Familiaux

Salvador Allende

Pré des Roches

Picuré

Bois Cerdon
G1 • G2

La Plaine

Grands Godeaux

Grange
au Bois

Mairie

Glaises

Canotiers

Lycée Louis Armand
F4 • R1 • R1A

Talma

Hotel de Ville
de Yerres

Bizet

Gare de Yerres

91-09 • 191-100
F4 • F • I • N134
R1 • R1A • R1B

Thibaudières

Sécurité
Sociale

Petit Château

Piscine des Sénarts

Gare de Boussy
Saint-Antoine

N134 • QBUS • C • S

Croix Rochopt

400 m

N

6 min

Cimetière
de Yerres

Gymnase St-Pierre

L.P.
L. ArmandCollège Bellevue

École de Musique

Hôtel de Ville
de Yerres

Centre technique
municipal

Complexe sportif

Mairie

Lycée Gal et technologique
François-Joseph Talma

Institut
Médico-Éducatif

les Vallées

Bibliothèque
Jules Verne

R. G. Péri

Av
. d

u 
8 M

ai 1
94

5

R. de  Mendig

Rue Frédéric 

Mist
ra

l

Av. Char les Christofle Bd Charle s d
e Gaulle

Av. Léon Jouhaux

Av. du 8 Mai 1945

Av. 
du Gal L

ecle
rc

Av. Pierre Prost

R. de Concy Rue d
e

la 
Gar

e

D33
D33

CROSNE BOIS CERDON YERRES LYCÉE LOUIS ARMAND GARE DE BOUSSY-ST-ANTOINEX

©
 O

SM

10.19

ZONE 5ZONE 5ZONE 4 ZONE 4

NB : Les heures de passage sont sujettes aux aléas de la circulation

Du Lundi au Vendredi
Boussy-St-Antoine Gare RD 05:00 05:30 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15

Thibaudières 05:02 05:32 06:02 06:17 06:32 06:47 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18
Mairie 05:03 05:33 06:03 06:18 06:33 06:48 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19

Piscine des Sénarts 05:05 05:35 06:05 06:20 06:35 06:50 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:37 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21
Épinay-Ss-Sénart La Plaine 05:06 05:36 06:06 06:21 06:36 06:51 07:07 07:22 07:37 07:52 08:08 08:23 08:39 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23

Croix Rochopt 05:08 05:38 06:08 06:23 06:38 06:53 07:09 07:24 07:39 07:54 08:10 08:25 08:41 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25
Brunoy Talma 05:12 05:42 06:12 06:27 06:42 06:57 07:13 07:28 07:43 07:58 08:14 08:29 08:45 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29

Glaises 05:14 05:44 06:14 06:29 06:44 06:59 07:15 07:30 07:45 08:00 08:18 08:33 08:48 09:03 09:17 09:32 09:47 10:02 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31
Yerres Canotiers 05:17 05:47 06:17 06:32 06:47 07:02 07:18 07:33 07:48 08:03 08:21 08:36 08:51 09:06 09:20 09:35 09:50 10:05 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34

Grange au Bois 05:19 05:49 06:19 06:34 06:49 07:04 07:20 07:35 07:50 08:06 08:23 08:38 08:54 09:09 09:23 09:38 09:53 10:08 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36
Gare RD 05:22 05:52 06:22 06:37 06:52 07:07 07:23 07:38 07:53 08:08 08:26 08:41 08:57 09:12 09:26 09:41 09:56 10:11 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39
Gare RD 05:23 05:53 06:23 06:38 06:53 07:08 07:24 07:39 07:54 08:09 08:27 08:42 08:58 09:13 09:27 09:42 09:57 10:12 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40

Sécurité Sociale 05:25 05:55 06:25 06:40 06:55 07:10 07:26 07:41 07:56 08:11 08:29 08:44 08:59 09:14 09:28 09:43 09:58 10:13 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42
Lycée Louis Armand 05:26 05:56 06:26 06:41 06:56 07:11 07:27 07:42 07:57 08:12 08:30 08:45 09:00 09:15 09:29 09:44 09:59 10:14 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43

Léthumière | | | 06:44 | | | 07:45 | | | 08:48 | | | 09:46 | | | | | | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | 06:46 | | | 07:47 | | | 08:50 | | | 09:48 | | | | | | | | | | | | | | | |

Picuré | | | 06:48 | | | 07:49 | | | 08:52 | | | 09:50 | | | | | | | | | | | | | | | |
Crosne Salvador Allende | | | 06:51 | | | 07:52 | | | 08:55 | | | 09:53 | | | | | | | | | | | | | | | |

Jardins Familiaux | | | 06:52 | | | 07:53 | | | 08:56 | | | 09:54 | | | | | | | | | | | | | | | |
Bois Cerdon | | | 06:53 | | | 07:54 | | | 08:57 | | | 09:55 | | | | | | | | | | | | | | | |

Boussy-St-Antoine Gare RD 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:45 21:15 21:45
Thibaudières 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:03 20:18 20:48 21:18 21:48

Mairie 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:06 18:21 18:36 18:51 19:05 19:20 19:35 19:50 20:04 20:19 20:49 21:19 21:49
Piscine des Sénarts 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:53 18:08 18:24 18:38 18:54 19:08 19:23 19:38 19:53 20:06 20:21 20:51 21:21 21:51

Épinay-Ss-Sénart La Plaine 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:55 18:10 18:26 18:40 18:56 19:10 19:25 19:40 19:55 20:08 20:23 20:52 21:22 21:52
Croix Rochopt 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:57 18:12 18:28 18:42 18:58 19:12 19:27 19:42 19:57 20:10 20:25 20:54 21:24 21:54

Brunoy Talma 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:15 16:30 16:45 17:00 17:16 17:31 17:46 18:01 18:17 18:32 18:47 19:02 19:16 19:31 19:46 20:01 20:14 20:29 20:57 21:27 21:57
Glaises 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:18 16:33 16:48 17:03 17:19 17:34 17:49 18:04 18:20 18:35 18:50 19:05 19:18 19:33 19:48 20:03 20:16 20:31 20:59 21:29 21:59

Yerres Canotiers 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:21 16:36 16:51 17:06 17:22 17:37 17:52 18:07 18:23 18:38 18:53 19:08 19:21 19:36 19:51 20:06 20:19 20:34 21:01 21:31 22:01
Grange au Bois 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:23 16:38 16:53 17:08 17:25 17:40 17:55 18:10 18:26 18:41 18:56 19:11 19:23 19:38 19:53 20:08 20:21 20:36 21:03 21:33 22:03

Gare RD 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:26 16:41 16:56 17:11 17:28 17:43 17:58 18:13 18:29 18:44 18:59 19:14 19:26 19:41 19:56 20:11 20:24 20:39 21:06 21:36 22:06
Gare RD 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:27 16:42 16:57 17:12 17:29 17:44 17:59 18:14 18:30 18:45 19:00 19:15 19:27 19:42 19:57 20:12 20:25 20:40 21:07 21:37 22:07

Sécurité Sociale 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:29 16:44 16:59 17:14 17:31 17:46 18:01 18:16 18:32 18:47 19:02 19:17 19:29 19:44 19:59 20:14 20:26 20:41 21:08 21:38 22:08
Lycée Louis Armand 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:30 16:45 17:00 17:15 17:32 17:47 18:02 18:17 18:33 18:48 19:03 19:18 19:30 19:45 20:00 20:15 20:27 20:42 21:09 21:39 22:09

Léthumière | | | | | | | | | | 16:32 | | | 17:34 | | | 18:35 | | | 19:32 | | | 20:29 | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | 16:34 | | | 17:36 | | | 18:37 | | | 19:34 | | | 20:31 | | | |

Picuré | | | | | | | | | | 16:36 | | | 17:38 | | | 18:39 | | | 19:36 | | | 20:33 | | | |
Crosne Salvador Allende | | | | | | | | | | 16:39 | | | 17:40 | | | 18:42 | | | 19:39 | | | 20:35 | | | |

Jardins Familiaux | | | | | | | | | | 16:40 | | | 17:41 | | | 18:43 | | | 19:40 | | | 20:36 | | | |
Bois Cerdon | | | | | | | | | | 16:41 | | | 17:42 | | | 18:44 | | | 19:41 | | | 20:37 | | | |

Le Samedi
Boussy-St-Antoine Gare RD 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:01 09:31 10:01 10:31 11:00 11:15 11:30 11:45 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29

Thibaudières 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:03 09:33 10:03 10:33 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32
Mairie 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:04 09:34 10:04 10:34 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33

Piscine des Sénarts 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:06 09:36 10:06 10:36 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35
Epinay-Ss-Senart La Plaine 06:38 07:08 07:38 08:09 08:39 09:08 09:38 10:08 10:38 11:07 11:22 11:37 11:52 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36

Croix Rochopt 06:40 07:10 07:40 08:11 08:41 09:10 09:40 10:10 10:40 11:09 11:24 11:39 11:54 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38
Brunoy Talma 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:28 11:43 11:58 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42

Glaises 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:30 11:45 12:00 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44
Yerres Canotiers 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:32 11:47 12:02 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46

Grange au Bois 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:34 11:49 12:04 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48
Gare RD 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:36 11:51 12:06 12:20 12:35 12:50 13:05 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51
Gare RD 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:37 11:52 12:07 12:21 12:36 12:51 13:06 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52

Sécurité Sociale 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:39 11:54 12:09 12:23 12:38 12:53 13:08 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54
Lycée Louis Armand 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55

Boussy-St-Antoine Gare RD 14:43 14:58 15:14 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:28 17:58 18:28 18:59 19:29 20:02 20:32
Thibaudières 14:46 15:01 15:17 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:31 18:01 18:31 19:02 19:32 20:05 20:35

Mairie 14:47 15:02 15:18 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:32 18:02 18:32 19:03 19:33 20:06 20:36
Piscine des Sénarts 14:49 15:04 15:20 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:34 18:04 18:34 19:05 19:35 20:08 20:38

Epinay-Ss-Senart La Plaine 14:50 15:05 15:21 15:35 15:50 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:36 18:06 18:36 19:07 19:37 20:09 20:39
Croix Rochopt 14:52 15:07 15:23 15:37 15:52 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:38 18:08 18:38 19:09 19:39 20:11 20:41

Brunoy Talma 14:56 15:11 15:27 15:41 15:56 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:14 20:44
Glaises 14:58 15:13 15:29 15:43 15:58 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:16 20:46

Yerres Canotiers 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:46 18:16 18:46 19:17 19:47 20:18 20:48
Grange au Bois 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:48 18:18 18:48 19:19 19:49 20:20 20:50

Gare RD 15:05 15:20 15:36 15:50 16:05 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:51 18:21 18:51 19:22 19:52 20:22 20:52
Gare RD 15:06 15:21 15:37 15:51 16:06 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:52 18:22 18:52 19:23 19:53 20:23 20:53

Sécurité Sociale 15:08 15:23 15:39 15:53 16:08 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54
Lycée Louis Armand 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

Le Dimanche et Jours Fériés
Boussy-St-Antoine Gare RD 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20 20:20

Thibaudières 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23 20:23
Mairie 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24

Piscine des Sénarts 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26
Epinay-Ss-Senart La Plaine 07:26 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28 20:28

Croix Rochopt 07:28 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30
Brunoy Talma 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:33 20:33

Glaises 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:35 20:35
Yerres Canotiers 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:08 12:38 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:38 16:09 16:38 17:08 17:38 18:38 19:37 20:37

Grange au Bois 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:11 12:41 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 19:40 20:39
Gare RD 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:12 12:42 13:11 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:42 20:41
Gare RD 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:13 12:43 13:12 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 19:43 20:42

Sécurité Sociale 07:42 08:12 08:42 09:12 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:15 12:45 13:14 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:44 20:43
Lycée Louis Armand 07:43 08:13 08:43 09:13 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:16 12:47 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:47 16:18 16:47 17:17 17:47 18:47 19:45 20:44

 

Informations pratiques
X

Horaires valables du 04 juillet 2022 au 28 août 2022

GARE DE BOUSSY-ST-ANTOINE 

CROSNE

BOUSSY-ST-ANTOINE   CROSNE BOUSSY-ST-ANTOINE   CROSNE BOIS CERDON OU YERRES LYCÉE LOUIS ARMAND BOUSSY-ST-ANTOINE   YERRES LYCÉE LOUIS ARMANDX X X



NB : Les heures de passage sont sujettes aux aléas de la circulation

Le Samedi
Yerres Lycée Louis Armand 06:09 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 17:05 17:35 18:06 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

Sécurité Sociale 06:09 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 17:05 17:35 18:06 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05
Gare RD 06:10 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 17:06 17:36 18:07 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06
Gare RD 06:11 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 17:07 17:37 18:08 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

Grands Godeaux 06:13 07:09 07:39 08:08 08:39 09:08 09:39 10:09 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 17:08 17:38 18:09 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
Pré des Roches 06:14 07:10 07:40 08:09 08:40 09:09 09:40 10:10 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 17:09 17:39 18:10 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09

Canotiers 06:15 07:12 07:42 08:11 08:42 09:11 09:42 10:12 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 17:11 17:41 18:12 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11
Brunoy Glaises 06:17 07:14 07:44 08:13 08:44 09:13 09:44 10:14 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 17:13 17:43 18:14 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13

Talma 06:19 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:48 10:18 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:17 17:47 18:18 18:47 19:16 19:46 20:15 20:45 21:15
Epinay-Ss-Senart Croix Rochopt 06:23 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:52 10:22 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:21 17:51 18:22 18:51 19:20 19:50 20:19 20:49 21:19

La Plaine 06:26 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:55 10:25 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:24 17:54 18:25 18:54 19:23 19:53 20:22 20:52 21:22
Boussy-St-Antoine Piscine des Sémarts 06:27 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:56 10:26 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:26 17:56 18:26 18:55 19:24 19:54 20:24 20:53 21:23

Mairie 06:29 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:58 10:28 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:28 17:58 18:28 18:57 19:26 19:56 20:25 20:54 21:24
Thibaudières 06:31 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 10:00 10:30 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:30 18:00 18:30 18:59 19:28 19:58 20:27 20:56 21:26

Gare RD 06:35 07:32 08:02 08:33 09:02 09:33 10:05 10:35 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:33 16:48 17:03 17:35 18:05 18:35 19:04 19:33 20:03 20:31 21:00 21:30

Le Dimanche et Jours Fériés
Yerres Lycée Louis Armand 08:02 08:31 09:00 09:30 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:58 13:28 13:58 14:33 15:03 15:33 16:02 16:32 17:00 17:30 17:56 18:56 19:57 20:59

Sécurité Sociale 08:03 08:32 09:01 09:31 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 12:59 13:29 13:59 14:34 15:04 15:34 16:03 16:33 17:01 17:31 17:57 18:57 19:58 21:00
Gare RD 08:04 08:33 09:02 09:32 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:00 13:30 14:00 14:35 15:05 15:35 16:04 16:34 17:02 17:32 17:58 18:58 19:59 21:01
Gare RD 08:05 08:34 09:03 09:33 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:01 13:31 14:01 14:36 15:06 15:36 16:05 16:35 17:03 17:33 17:59 18:59 20:00 21:02

Grands Godeaux 08:06 08:35 09:04 09:34 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:02 13:32 14:02 14:37 15:07 15:37 16:06 16:36 17:04 17:34 18:00 19:00 20:01 21:03
Pré des Roches 08:07 08:36 09:05 09:35 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:03 13:33 14:03 14:38 15:08 15:38 16:07 16:37 17:05 17:35 18:01 19:01 20:02 21:04

Canotiers 08:09 08:38 09:07 09:37 10:09 10:39 11:09 11:38 12:08 12:38 13:04 13:34 14:04 14:39 15:09 15:39 16:08 16:38 17:06 17:36 18:02 19:02 20:03 21:05
Brunoy Glaises 08:11 08:40 09:09 09:39 10:11 10:41 11:11 11:40 12:10 12:40 13:06 13:36 14:05 14:40 15:10 15:40 16:09 16:39 17:08 17:38 18:04 19:04 20:05 21:07

Talma 08:14 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:42 12:13 12:43 13:09 13:39 14:09 14:44 15:14 15:44 16:13 16:43 17:12 17:42 18:08 19:08 20:08 21:10
Epinay-Ss-Senart Croix Rochopt 08:18 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:46 12:17 12:47 13:13 13:43 14:13 14:48 15:18 15:48 16:17 16:47 17:16 17:46 18:12 19:12 20:12 21:14

La Plaine 08:21 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:49 12:20 12:50 13:16 13:46 14:16 14:51 15:21 15:51 16:20 16:50 17:19 17:49 18:15 19:15 20:15 21:17
Boussy-St-Antoine Piscine des Sémarts 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:23 11:52 12:22 12:52 13:18 13:48 14:18 14:53 15:23 15:53 16:22 16:52 17:22 17:52 18:17 19:17 20:17 21:18

Mairie 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:19 13:49 14:19 14:54 15:24 15:54 16:23 16:53 17:23 17:53 18:18 19:18 20:18 21:19
Thibaudières 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:21 13:51 14:21 14:56 15:26 15:56 16:25 16:55 17:25 17:55 18:20 19:20 20:20 21:21

Gare RD 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:25 13:55 14:25 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:25 19:25 20:25 21:25

Du Lundi au Vendredi
Crosne Bois Cerdon | | | 07:02 | | | 08:01 | | | 08:59 | | | 10:01 | | | | | | | | | | | | | |

Salvador Allende | | | 07:04 | | | 08:03 | | | 09:01 | | | 10:03 | | | | | | | | | | | | | |
Yerres Picuré | | | 07:05 | | | 08:04 | | | 09:02 | | | 10:04 | | | | | | | | | | | | | |

Hôtel de Ville | | | 07:07 | | | 08:06 | | | 09:04 | | | 10:06 | | | | | | | | | | | | | |
Léthumière | | | 07:08 | | | 08:07 | | | 09:05 | | | 10:07 | | | | | | | | | | | | | |

Lycée Louis Armand 05:40 06:10 06:40 07:10 07:25 07:40 07:55 08:09 08:22 08:37 08:52 09:07 09:23 09:38 09:53 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39
Sécurité Sociale 05:41 06:11 06:41 07:11 07:26 07:41 07:56 08:10 08:23 08:38 08:53 09:08 09:24 09:39 09:54 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40

Gare RD 05:43 06:13 06:43 07:13 07:28 07:43 07:58 08:12 08:25 08:40 08:55 09:10 09:26 09:41 09:56 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42
Gare RD 05:44 06:14 06:44 07:14 07:29 07:44 07:59 08:13 08:26 08:41 08:56 09:11 09:27 09:42 09:57 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43

Grands Godeaux 05:45 06:15 06:45 07:15 07:30 07:45 08:00 08:14 08:28 08:43 08:58 09:13 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44
Pré des Roches 05:47 06:17 06:47 07:17 07:32 07:47 08:02 08:16 08:30 08:45 09:00 09:15 09:31 09:46 10:01 10:16 10:30 10:46 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45

Canotiers 05:49 06:19 06:49 07:19 07:34 07:49 08:04 08:18 08:32 08:47 09:02 09:17 09:33 09:48 10:03 10:18 10:32 10:48 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47
Brunoy Glaises 05:51 06:21 06:51 07:21 07:36 07:51 08:06 08:20 08:34 08:49 09:04 09:19 09:35 09:50 10:05 10:20 10:34 10:50 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49

Talma 05:53 06:23 06:53 07:23 07:38 07:53 08:08 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:36 10:52 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51
Epinay-Ss-Senart Croix Rochopt 05:58 06:28 06:58 07:28 07:43 07:58 08:13 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:41 10:57 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56

La Plaine 06:01 06:31 07:01 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:45 11:01 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00
Boussy-St-Antoine Piscine des Sénarts 06:02 06:32 07:02 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:46 11:02 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01

Mairie 06:04 06:34 07:04 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:48 11:04 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03
Thibaudières 06:06 06:36 07:06 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:50 11:06 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05

Gare RD 06:10 06:40 07:10 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10

Crosne Bois Cerdon | | | | | | | | | | | | 16:54 | | | | 17:53 | | | 18:56 | | | 20:01 | 21:06 | |
Salvador Allende | | | | | | | | | | | | 16:56 | | | | 17:55 | | | 18:58 | | | 20:03 | 21:08 | |

Yerres Picuré | | | | | | | | | | | | 16:57 | | | | 17:56 | | | 18:59 | | | 20:04 | 21:09 | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | | 16:59 | | | | 17:58 | | | 19:01 | | | 20:06 | 21:10 | |

Léthumière | | | | | | | | | | | | 17:00 | | | | 18:00 | | | 19:03 | | | 20:07 | 21:11 | |
Lycée Louis Armand 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 17:02 16:54 17:17 17:32 17:47 18:02 18:20 18:35 18:50 19:05 19:24 19:39 19:54 20:09 20:41 21:12 21:42 22:12

Sécurité Sociale 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 17:03 16:55 17:18 17:33 17:48 18:03 18:21 18:36 18:51 19:06 19:25 19:40 19:55 20:10 20:42 21:13 21:43 22:13
Gare RD 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 17:05 16:57 17:20 17:35 17:50 18:05 18:23 18:38 18:53 19:08 19:27 19:42 19:57 20:12 20:44 21:15 21:45 22:15
Gare RD 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 17:07 16:58 17:22 17:37 17:52 18:07 18:24 18:39 18:54 19:09 19:28 19:43 19:58 20:13 20:45 21:16 21:46 22:16

Grands Godeaux 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 17:09 16:59 17:24 17:39 17:54 18:09 18:26 18:41 18:56 19:11 19:29 19:44 19:59 20:14 20:46 21:17 21:47 22:17
Pré des Roches 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:11 17:00 17:26 17:41 17:56 18:11 18:28 18:43 18:58 19:13 19:31 19:46 20:01 20:16 20:47 21:18 21:48 22:18

Canotiers 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:13 17:02 17:28 17:43 17:58 18:13 18:30 18:45 19:00 19:15 19:33 19:48 20:03 20:18 20:49 21:20 21:50 22:20
Brunoy Glaises 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:16 17:04 17:31 17:46 18:01 18:16 18:32 18:47 19:02 19:17 19:35 19:50 20:05 20:20 20:51 21:22 21:52 22:22

Talma 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:20 17:06 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:37 19:52 20:07 20:22 20:53 21:24 21:54 22:24
Epinay-Ss-Senart Croix Rochopt 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:25 17:11 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:42 19:57 20:12 20:27 20:58 21:29 21:59 22:29

La Plaine 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:29 17:15 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:46 20:01 20:16 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31
Boussy-St-Antoine Piscine des Sénarts 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:31 17:16 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:47 20:02 20:17 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

Mairie 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:33 17:18 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:49 20:04 20:19 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
Thibaudières 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:35 17:20 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:51 20:06 20:21 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Gare RD 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:40 17:25 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40

YERRES LYCÉE LOUIS ARMAND  BOUSSY-SAINT-ANTOINE XCROSNE BOIS CERDON OU YERRES LYCÉE LOUIS ARMAND  BOUSSY-SAINT-ANTOINE X

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

 Pourquoi valider ?

Pour recharger
votre passe
Navigo, ne
touchez qu’un
seul écran :
celui de votre
téléphone
Évitons de passer à la borne.
Rechargeons avec l’application
Île-de-France Mobilités.

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +

Le plus simple
pour acheter
un ticket
de bus, c’est
de l’acheter
par sms
Plus d’informations
sur iledefrance-mobilites.fr


